

Meeting and Congress Standard Settlement Form

供应商名称 Vendor Name :		清华大学马路演活动									
项目名称Project Name:		2022年9月,持续5天									
项目时间Time:		北京									
项目地点Venue:		待定									
人数No.of Participants:		清华大学+宝马									
相关部门/产品Department/Product :		清华大学+宝马									
项目		报价									
分项	规格	数量A	单位A	数量B	单位B	单价	小计	备注			
背板	进门主题+留影墙	13.4	平米	1	场	1350	18,090.00	3号主题异形主题结构,设计基础上进行简化			
	玻璃橱窗内部遮挡	39.6	平米	1	场	280	11,088.00	4.1、5号板(13+3.5)x2.4m高			
	便携式移动纸屏风	24	平米	1	场	480	11,520.00	4.2号板装饰背景墙便携式移动纸屏风8.4x2.4m高			
	隔断背板	10	平米	1	场	180	1,800.00	1号轻便板2.4x2.4m高、2号板隔断轻便背景墙1.53x2.5m高			
	含50寸电视机	13	组	1	场	2500	32,500.00	15组带轮,墙面还为木结构墙面			
	易拉宝	10	个	1	场	150	1,500.00				
	场地灯光	1	组	1	场	1500	1,500.00	减少相关的灯具			
	设计费	效果图设计不含	1	组	1	场	3000	3,000.00	简化设计		
	电线辅料		1	场	1	场	1000	1,000.00	相应减少		
	补充	立体字	1	组	1	场	3000	3,000.00	减少立体字		
激光投影设备		1	套	1	场	6000	6,000.00	200寸幕布,16000流明激光投影			
磁性贴		1	套	5	场	600	600.00				
泡泡机		2	套	1	场	800	1,600.00				
指示牌		1	个	1	场	200	200.00	淘宝画架+木板			
小蜜蜂扩音器		3	个	1	场	150	450.00				
现场拍照		1	次	1	场	3200	3,200.00	云相册			
后期视频		1	次	1	场	3000	3,000.00	30s左右			
费用合计:							100,048.00				
其他费用 OTHER		运输费	2	趟	1	场	3500	7,000.00			
	人工	20	工	1	次	420	8,400.00				
	会议保障	2	工	2	次	500	2,000.00				
	工作餐	12	人	1	餐	65	780.00				
	马克笔	4	支	1	场	10	40.00				
	笔筒	1	个	1	场	40	40.00				
	其他										



EXPENSE		照片图钉	1	个	1	场	20	20.00	
		胶棒	1	个	1	场	5	5.00	
		hdmi线租赁	13	根	1	场	10	130.00	
		礼品	1	次	1	场		-	
		除甲醛	1	次	1	场	3000	3,000.00	
费用合计：								18,415.00	
		会议成本总计							118,463.00
报价总费用								118,463.00	
增值税费用	6%							7,107.78	
项目总费用								125,570.78	
		最终价							125,500.00
		增加客户报销							5,473.27
		税点							328,396.21
		合计							131,301.6662
		最终价							131,000.00

已支付52680元，还有78320未支付。

